
 

středa, 9. března 2022                                     KR OFS Cheb                                                     Stránka 1 z 1 

Zápis z jednání komise rozhodčích ze dne 09.března 2022 
 

          Přítomni:  Novotný, Pešek a Melničuk 
         Omluven:   
             
 

    1.  Zimní turnaj OFS Cheb 
KR provedla kontrolu ZoU 1. – 5.kolo a neshledala závad. 
KR vyslovuje nespokojenost s výkony Rozhodčích v zimním turnaji OFS Cheb z důvodu netrestaní nesportovního   
chování hráčů během utkání. 
KR žádá všechny Rozhodčí kteří řídili utkání ZT OFS Cheb, aby nahlásili číslo účtu na který budou zaslány odměny          
za řízení utkání. Číslo účtu nahlaste pomocí SMS na číslo 731 125 147 předseda KR OFS Cheb. 
 

    2.  Turnaje přípravek 
           KR upozorňuje Rozhodčí, že FAČR již nebude proplácet odměny Rozhodčích za utkání přípravek a proto VV OFS            
           Cheb rozhodl, že všechna utkání přípravek budou Rozhodčím proplacena po skončení soutěžního ročníku. 
 

    3.  Okresní gestor Rozhodčích 
         KR OFS Cheb za svůj okres nahlásila okresního gestora rozhodčích ( Josef Novotný). Tato osoba pak bude pro Úsek                 
         rozhodčích FAČR kontaktní osobou pro nábor nováčků a pro jejich základní vzdělávání a zapracování na okresní         
         úrovni. Tato funkce bude placená počínaje 1. květnem 2022 a to formou měsíční odměny ve výši 2.000,- Kč na              
         DPP. 
 

    4.    Omluvy 
          KR žádá Všechny Rozhodčí a DFA, aby své omluvy zasílali na email omluvykkfsaofs@seznam.cz 
 

    5.    Nábor Rozhodčích a DFA 
          KR žádá kluby v OFS Cheb pokud mají někoho kdy by měl zájem o funkci Rozhodčího nebo DFA, aby svého      
           zájemce nahlásili KR OFS Cheb p. Novotný telefonní číslo 731 125 147 nebo 725 793 567 (email:   
           pepano2005@seznam.cz) 
 
           Za KR: NOVOTNÝ Josef – předseda komise 
                     PEŠEK Pavel – místopředseda komise 
                     MELNIČUK Vladimír – člen komise 
 

              
          Příští zasedání KR se uskuteční 16.03.2022 od 13:30hod. v zasedací místnosti OFS Cheb. 
  
 
          V Mariánských Lázních dne 09.března 2022                                       Zapsal: NOVOTNÝ Josef  


